
　平成23年度第1Ｑ（4月～6月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成23年5月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-061】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 株式会社　セガ 株式会社セガ 82,000 04 B 001 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00082000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/1Q

1101-1103 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 30,000 04 B 001 - 1101-1103 - 00082001 A01 ～ 00112000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/1Q

1101-1103 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 23,000 04 B 001 - 1101-1103 - 00112001 A01 ～ 00135000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/1Q

合計 135,000

【平成23年5月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-083】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1102 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 H 007 - 1101-1102 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 大橋地下発電所 H23/1Q

1101-1102 有限会社杢目金屋 株式会社杢目金屋 25,000 04 H 007 - 1101-1102 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 大橋地下発電所 H23/1Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 ２０１１ちばし環境フェスティバル実行委員会 1,000 04 H 007 - 1101-1102 - 00150001 A01 ～ 00151000 A01 大橋地下発電所 H23/1Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 府中市 2,000 04 H 007 - 1101-1102 - 00151001 A01 ～ 00153000 A01 大橋地下発電所 H23/2Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 鹿角市 1,000 04 H 007 - 1101-1102 - 00153001 A01 ～ 00154000 A01 大橋地下発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 再生可能エネルギー協議会 1,000 04 H 007 - 1101-1102 - 00154001 A01 ～ 00155000 A01 大橋地下発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 三菱地所ビルマネジメント株式会社 7,000 04 H 007 - 1101-1102 - 00155001 A01 ～ 00162000 A01 大橋地下発電所 H23/3Q

合計 162,000

【平成23年5月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-085】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社百五銀行 2,000 08 P 023 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00002000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 有限会社セミ・ジャパン 2,000 08 P 023 - 1101-1103 - 00002001 A01 ～ 00004000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本道路株式会社 38,000 08 P 023 - 1101-1103 - 00004001 A01 ～ 00042000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H23/2Q

合計 42,000

【平成23年5月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-086】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム大阪 1,000 08 P 024 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 神戸コレクション制作委員会 1,000 08 P 024 - 1101-1103 - 00001001 A01 ～ 00002000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本道路株式会社 38,000 08 P 024 - 1101-1103 - 00002001 A01 ～ 00040000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ 5,000 08 P 024 - 1101-1103 - 00040001 A01 ～ 00045000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/2Q

合計 45,000

【平成23年5月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-087】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本海テレビジョン放送株式会社 1,000 08 P 025 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 府中市 3,000 08 P 025 - 1101-1103 - 00001001 A01 ～ 00004000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 10,000 08 P 025 - 1101-1103 - 00004001 A01 ～ 00014000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H23/2Q

合計 14,000

【平成23年5月11日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-088】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 勝幸辰建設株式会社 3,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00003000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 川崎市幸区役所 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00003001 A01 ～ 00004000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 足立区温暖化防止区民会議実行委員会 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00004001 A01 ～ 00005000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00005001 A01 ～ 00006000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 パナソニック株式会社 15,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00006001 A01 ～ 00021000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 パナソニック電工株式会社 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00021001 A01 ～ 00022000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 新潟市（環境部環境政策課） 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00022001 A01 ～ 00023000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 一般社団法人電子情報技術産業協会 3,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00023001 A01 ～ 00026000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日野市 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00026001 A01 ～ 00027000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ホテルマネージメントジャパン 4,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00027001 A01 ～ 00031000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 学校法人法政大学 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00031001 A01 ～ 00032000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社文化放送 2,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00032001 A01 ～ 00034000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 １００万人のキャンドルナイト＠オオサカシティ実行委員会 3,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00034001 A01 ～ 00037000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 住江織物株式会社 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00037001 A01 ～ 00038000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 富士通セミコンダクター株式会社 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00038001 A01 ～ 00039000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 特定非営利活動法人Ｈｙｄｒｏｎｅｔ　Ｅｎｅｒｇｙ 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00039001 A01 ～ 00040000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00040001 A01 ～ 00041000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ジェイアール東日本企画 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00041001 A01 ～ 00042000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エコライクひらつか 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00042001 A01 ～ 00043000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＩＨＩ 3,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00043001 A01 ～ 00046000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 所沢駅西口周辺まちづくり協議会 2,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00046001 A01 ～ 00048000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 高山市立西小学校ＰＴＡ 1,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00048001 A01 ～ 00049000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ 3,000 09 P 046 - 1101-1103 - 00049001 A01 ～ 00052000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

合計 52,000

【平成23年5月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-052】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 株式会社はてな 株式会社　はてな 81,000 06 W 001 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00081000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/1Q

1101-1103 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 75,000 06 W 001 - 1101-1103 - 00081001 A01 ～ 00156000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/1Q

1101-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 19,000 06 W 001 - 1101-1103 - 00156001 A01 ～ 00175000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 5,000 06 W 001 - 1101-1103 - 00175001 A01 ～ 00180000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社プライムプレイス 700 06 W 001 - 1101-1103 - 00180001 A01 ～ 00180700 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/3Q

合計 180,700

【平成23年5月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-053】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 24,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00024000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 35,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00024001 A01 ～ 00059000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 22,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00059001 A01 ～ 00081000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 75,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00081001 A01 ～ 00156000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 株式会社CPコスメティクス 株式会社　スタイリングライフ・ホールディングス 32,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00156001 A01 ～ 00188000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00188001 A01 ～ 00213000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 ZUTTO株式会社 ＺＵＴＴＯ株式会社 24,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00213001 A01 ～ 00237000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 ZUTTO株式会社 株式会社グローバルサーチ 1,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00237001 A01 ～ 00238000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 25,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00238001 A01 ～ 00263000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 有限会社良品開発 有限会社良品開発 25,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00263001 A01 ～ 00288000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00288001 A01 ～ 00313000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 株式会社エスプレ 株式会社エスプレ 1,646 06 W 016 - 1101-1103 - 00313001 A01 ～ 00314646 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1101-1103 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社 1,013 06 W 016 - 1101-1103 - 00314647 A01 ～ 00315659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＰＦＵ 3,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00315660 A01 ～ 00318659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 ユケン工業株式会社 1,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00318660 A01 ～ 00319659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 香川大学 1,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00319660 A01 ～ 00320659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社電通ワークス 6,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00320660 A01 ～ 00326659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 有限会社セミ・ジャパン 2,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00326660 A01 ～ 00328659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 3,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00328660 A01 ～ 00331659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 16,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00331660 A01 ～ 00347659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ナゴヤキャッスル 1,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00347660 A01 ～ 00348659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 昭和飛行機工業株式会社 1,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00348660 A01 ～ 00349659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　帝国ホテル 3,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00349660 A01 ～ 00352659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 ヤマハ株式会社 19,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00352660 A01 ～ 00371659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＮＩＰＰＯ 87,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00371660 A01 ～ 00458659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 2,000 06 W 016 - 1101-1103 - 00458660 A01 ～ 00460659 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

合計 460,659

【平成23年5月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-056】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 2,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00002000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 5,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00002001 A01 ～ 00007000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 5,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00007001 A01 ～ 00012000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 5,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00012001 A01 ～ 00017000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 5,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00017001 A01 ～ 00022000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 5,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00022001 A01 ～ 00027000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン製作　2012年3月3日公開　「ライアーゲーム－再生－」 5,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00027001 A01 ～ 00032000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/4Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 リコージャパン株式会社 1,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00032001 A01 ～ 00033000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 個人 2,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00033001 A01 ～ 00035000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 1,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00035001 A01 ～ 00036000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 東芝機械株式会社 1,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00036001 A01 ～ 00037000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 府中市 3,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00037001 A01 ～ 00040000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 ＫＤＤＩ株式会社 4,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00040001 A01 ～ 00044000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 ＮＩＩＧＡＴＡ光のページェント実行委員会 4,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00044001 A01 ～ 00048000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社渋谷マークシティ 1,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00048001 A01 ～ 00049000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＮＩＰＰＯ 4,000 07 W 029 - 1101-1103 - 00049001 A01 ～ 00053000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/3Q

合計 53,000

【平成23年5月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-057】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 44,000 08 W 002 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00044000 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H23/1Q

合計 44,000

【平成23年5月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-058】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 102,000 03 B 001 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00102000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H23/1Q

合計 102,000

【平成23年5月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-059】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 ソニー株式会社 ソニー株式会社 3,500,000 03 B 002 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 03500000 A01 森ヶ崎発電所 H23/4Q

1101-1103 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社 250,000 03 B 002 - 1101-1103 - 03500001 A01 ～ 03750000 A01 森ヶ崎発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 12,000 03 B 002 - 1101-1103 - 03750001 A01 ～ 03762000 A01 森ヶ崎発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 生長の家佐世保教化部 5,000 03 B 002 - 1101-1103 - 03762001 A01 ～ 03767000 A01 森ヶ崎発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 東京都下水道サービス株式会社 2,000 03 B 002 - 1101-1103 - 03767001 A01 ～ 03769000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 2011年度MAZDA Zoom-Zoomスタジアム広島プロ野球ナイターゲーム 68,000 03 B 002 - 1101-1103 - 03769001 A01 ～ 03837000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家東京第一教化部」 23,000 03 B 002 - 1101-1103 - 03837001 A01 ～ 03860000 A01 森ヶ崎発電所 H23/2Q

合計 3,860,000

【平成23年5月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-060】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 生長の家高知県教化部 2,000 04 B 002 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00002000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 大日本商事株式会社 1,000 04 B 002 - 1101-1103 - 00002001 A01 ～ 00003000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 アスクル株式会社 1,000 04 B 002 - 1101-1103 - 00003001 A01 ～ 00004000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家東京第一教化部」 39,000 04 B 002 - 1101-1103 - 00004001 A01 ～ 00043000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家高知県教化部」 7,000 04 B 002 - 1101-1103 - 00043001 A01 ～ 00050000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H23/2Q

合計 50,000

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-070】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　名古屋サイト 161,253 07 B 006 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00161253 A01 能代バイオマス発電施設 H23/2Q

1101-1103 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　大阪サイト 70,881 07 B 006 - 1101-1103 - 00161254 A01 ～ 00232134 A01 能代バイオマス発電施設 H23/2Q

1101-1103 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　広島サイト 52,512 07 B 006 - 1101-1103 - 00232135 A01 ～ 00284646 A01 能代バイオマス発電施設 H23/2Q

1101-1103 ソニー株式会社　 ソニーカスタマーサービス株式会社　東金テクノロジーサイト 300,000 07 B 006 - 1101-1103 - 00284647 A01 ～ 00584646 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1101-1103 ソニー株式会社　 株式会社ソニーファイナンスインターナショナル 10,000 07 B 006 - 1101-1103 - 00584647 A01 ～ 00594646 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1101-1103 ソニー株式会社　 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 2,097,390 07 B 006 - 1101-1103 - 00594647 A01 ～ 02692036 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

合計 2,692,036

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-071】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社　東京放送ホールディングス 479,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00479000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 170,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00479001 A01 ～ 00649000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 50,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00649001 A01 ～ 00699000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 20,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00699001 A01 ～ 00719000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 10,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00719001 A01 ～ 00729000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 リスト株式会社 リスト株式会社 100,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00729001 A01 ～ 00829000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 横山町奉仕会 横山町奉仕会 1,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00829001 A01 ～ 00830000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 横山町奉仕会 株式会社宮入 14,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00830001 A01 ～ 00844000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 横山町奉仕会 株式会社まるほ商店 4,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00844001 A01 ～ 00848000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 横山町奉仕会 日東タオル株式会社 5,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00848001 A01 ～ 00853000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 横山町奉仕会 株式会社細谷商店 1,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00853001 A01 ～ 00854000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社イー・エヌ・ジェイ 株式会社イー・エヌ・ジェイ 25,000 07 B 008 - 1101-1103 - 00854001 A01 ～ 00879000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

合計 879,000

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-072】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1103-1103 ソニー企業株式会社 みずほ情報総研株式会社 591,000 07 B 011 - 1103-1103 - 00000001 A01 ～ 00591000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 ソニー企業株式会社 安藤建設・大之木建設特定建設工事共同企業体 9,000 07 B 011 - 1103-1103 - 00591001 A01 ～ 00600000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 217,000 07 B 011 - 1103-1103 - 00600001 A01 ～ 00817000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 165,000 07 B 011 - 1103-1103 - 00817001 A01 ～ 00982000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 105,000 07 B 011 - 1103-1103 - 00982001 A01 ～ 01087000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 清水建設株式会社 清水建設株式会社 250,000 07 B 011 - 1103-1103 - 01087001 A01 ～ 01337000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 26,000 07 B 011 - 1103-1103 - 01337001 A01 ～ 01363000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン 95,000 07 B 011 - 1103-1103 - 01363001 A01 ～ 01458000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社フジテレビジョン製作　2012年3月3日公開　「ライアーゲーム－再生－」 95,000 07 B 011 - 1103-1103 - 01458001 A01 ～ 01553000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/4Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 生長の家徳島県教化部 1,000 07 B 011 - 1103-1103 - 01553001 A01 ～ 01554000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社 198,000 07 B 011 - 1103-1103 - 01554001 A01 ～ 01752000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/4Q

合計 1,752,000

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-073】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 708,501 07 B 020 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00708501 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1101-1103 株式会社東芝 株式会社東芝 500,000 07 B 020 - 1101-1103 - 00708502 A01 ～ 01208501 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 1101-1103 - 01208502 A01 ～ 01708501 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社 360,000 07 B 020 - 1101-1103 - 01708502 A01 ～ 02068501 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 342,318 07 B 020 - 1101-1103 - 02068502 A01 ～ 02410819 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1101-1103 富士電機ホールディングス株式会社 富士電機株式会社 249,000 07 B 020 - 1101-1103 - 02410820 A01 ～ 02659819 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 富士電機ホールディングス株式会社 富士電機株式会社 1,000 07 B 020 - 1101-1103 - 02659820 A01 ～ 02660819 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 56,022 07 B 020 - 1101-1103 - 02660820 A01 ～ 02716841 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1101-1103 株式会社　セガ 株式会社セガ 43,000 07 B 020 - 1101-1103 - 02716842 A01 ～ 02759841 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 9,171 07 B 020 - 1101-1103 - 02759842 A01 ～ 02769012 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社朝日新聞社 バンキング 28,936 07 B 020 - 1101-1103 - 02769013 A01 ～ 02797948 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1101-1103 株式会社生活の木 株式会社生活の木 31,000 07 B 020 - 1101-1103 - 02797949 A01 ～ 02828948 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社川島織物セルコン 株式会社川島織物セルコン 22,008 07 B 020 - 1101-1103 - 02828949 A01 ～ 02850956 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社川島織物セルコン バンキング 40 07 B 020 - 1101-1103 - 02850957 A01 ～ 02850996 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 東京海上日動火災保険株式会社 38,000 07 B 020 - 1101-1103 - 02850997 A01 ～ 02888996 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本テトラパック株式会社 75,027 07 B 020 - 1101-1103 - 02888997 A01 ～ 02964023 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本テトラパック株式会社 494,262 07 B 020 - 1101-1103 - 02964024 A01 ～ 03458285 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社 718,458 07 B 020 - 1101-1103 - 03458286 A01 ～ 04176743 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社 1,196,253 07 B 020 - 1101-1103 - 04176744 A01 ～ 05372996 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 4 07 B 020 - 1101-1103 - 05372997 A01 ～ 05373000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

合計 5,373,000

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-074】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 ソニー株式会社 ソニーイーエムシーエス株式会社　東海テック　美濃加茂サイト 97,000 07 B 019 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00097000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H23/4Q

1101-1103 株式会社生活の木 株式会社生活の木 19,000 07 B 019 - 1101-1103 - 00097001 A01 ～ 00116000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H23/1Q

合計 116,000

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-075】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 5,461,859 08 B 003 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 05461859 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H23/4Q

合計 5,461,859

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-076】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1103-1103 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,590,000 08 B 043 - 1103-1103 - 00000001 A01 ～ 01590000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/1Q

1103-1103 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,127,000 08 B 043 - 1103-1103 - 01590001 A01 ～ 02717000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

合計 2,717,000

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-077】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 10 B 047 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 10 B 047 - 1101-1103 - 00250001 A01 ～ 00500000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社春光社 株式会社　春光社 250,000 10 B 047 - 1101-1103 - 00500001 A01 ～ 00750000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/1Q

1101-1103 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社 40,000 10 B 047 - 1101-1103 - 00750001 A01 ～ 00790000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 実施イベント２０１１年度分一式 12,000 10 B 047 - 1101-1103 - 00790001 A01 ～ 00802000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/1Q

合計 802,000

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-078】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1102 東京建物株式会社 東京建物株式会社 450,000 10 B 121 - 1101-1102 - 00000001 A01 ～ 00450000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 375,000 10 B 121 - 1101-1102 - 00450001 A01 ～ 00825000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 341,000 10 B 121 - 1101-1102 - 00825001 A01 ～ 01166000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 80,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01166001 A01 ～ 01246000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 100,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01246001 A01 ～ 01346000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 25,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01346001 A01 ～ 01371000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 25,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01371001 A01 ～ 01396000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 100,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01396001 A01 ～ 01496000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 株式会社IHI検査計測 株式会社IHI検査計測 62,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01496001 A01 ～ 01558000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社　東京放送ホールディングス 21,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01558001 A01 ～ 01579000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 実施イベント２０１１年度分一式 9,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01579001 A01 ～ 01588000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/1Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 141,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01588001 A01 ～ 01729000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 60,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01729001 A01 ～ 01789000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 56,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01789001 A01 ～ 01845000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家東京第一教化部」 5,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01845001 A01 ～ 01850000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家帯広教化部」 12,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01850001 A01 ～ 01862000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 株式会社オートマジカ 株式会社オートマジカ　「カーフロアマット」　2011.1～2011.12製造分 8,594 10 B 121 - 1101-1102 - 01862001 A01 ～ 01870594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 株式会社さいたまアリーナ 5,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01870595 A01 ～ 01875594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 片倉工業株式会社 9,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01875595 A01 ～ 01884594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家岡山県教化部」 11,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01884595 A01 ～ 01895594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家青森県教化部」 18,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01895595 A01 ～ 01913594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 財団法人日立市科学文化情報財団 3,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01913595 A01 ～ 01916594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　岩田屋三越 2,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01916595 A01 ～ 01918594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ニューオータニ 3,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01918595 A01 ～ 01921594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 花巻市末広町商店街振興組合 1,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01921595 A01 ～ 01922594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 東京都 1,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01922595 A01 ～ 01923594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　帝国ホテル 4,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01923595 A01 ～ 01927594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　帝国ホテル 1,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01927595 A01 ～ 01928594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 再生可能エネルギー協議会 1,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01928595 A01 ～ 01929594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家佐賀県教化部」 5,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01929595 A01 ～ 01934594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 財団法人京都府公園公社 1,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01934595 A01 ～ 01935594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家鳥取県教化部」 5,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01935595 A01 ～ 01940594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 太陽生命保険株式会社 50,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01940595 A01 ～ 01990594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 東京都中央卸売市場 291,000 10 B 121 - 1101-1102 - 01990595 A01 ～ 02281594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 100,000 10 B 121 - 1101-1102 - 02281595 A01 ～ 02381594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 日東富士製粉株式会社 100,000 10 B 121 - 1101-1102 - 02381595 A01 ～ 02481594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 日本橋室町野村ビル 84,000 10 B 121 - 1101-1102 - 02481595 A01 ～ 02565594 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 406 10 B 121 - 1101-1102 - 02565595 A01 ～ 02566000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 未発行

合計 2,566,000

【平成23年5月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-079】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 三井住友海上火災保険株式会社 三井住友海上火災保険株式会社 1,900,000 10 B 222 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 01900000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 大成建設株式会社 大成建設株式会社 40,000 10 B 222 - 1101-1103 - 01900001 A01 ～ 01940000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 大成建設株式会社 大成建設株式会社 40,000 10 B 222 - 1101-1103 - 01940001 A01 ～ 01980000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 大成建設株式会社 大成建設株式会社 40,000 10 B 222 - 1101-1103 - 01980001 A01 ～ 02020000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 大成建設株式会社 大成建設株式会社 40,000 10 B 222 - 1101-1103 - 02020001 A01 ～ 02060000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 大成建設株式会社 大成建設株式会社 40,000 10 B 222 - 1101-1103 - 02060001 A01 ～ 02100000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 大成建設株式会社 大成建設株式会社 50,000 10 B 222 - 1101-1103 - 02100001 A01 ～ 02150000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 大成建設株式会社 大成建設株式会社 50,000 10 B 222 - 1101-1103 - 02150001 A01 ～ 02200000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 287,000 10 B 222 - 1101-1103 - 02200001 A01 ～ 02487000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 10 B 222 - 1101-1103 - 02487001 A01 ～ 02737000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 50,000 10 B 222 - 1101-1103 - 02737001 A01 ～ 02787000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本電波塔株式会社 1,000 10 B 222 - 1101-1103 - 02787001 A01 ～ 02788000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第２号発電設備 H23/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



合計 2,788,000

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-082】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 生長の家宮崎県教化部 16,000 10 B 352 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00016000 A01 球陽製糖㈱バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本労働組合総連合会 2,000 10 B 352 - 1101-1103 - 00016001 A01 ～ 00018000 A01 球陽製糖㈱バガス発電施設 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 東京都中央卸売市場 1,449,000 10 B 352 - 1101-1103 - 00018001 A01 ～ 01467000 A01 球陽製糖㈱バガス発電施設 H23/4Q

合計 1,467,000

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-084】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 株式会社エプコ 株式会社エプコ 25,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00025000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 1,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00025001 A01 ～ 00026000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 羽村市産業祭実行委員会 1,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00026001 A01 ～ 00027000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 あきる野市 1,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00027001 A01 ～ 00028000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＩＨＩ及び豊洲３の１特定目的会社 1,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00028001 A01 ～ 00029000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 三菱地所ビルマネジメント株式会社 8,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00029001 A01 ～ 00037000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ 1,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00037001 A01 ～ 00038000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 1,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00038001 A01 ～ 00039000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 太陽生命保険株式会社 110,000 05 H 019 - 1101-1103 - 00039001 A01 ～ 00149000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/4Q

合計 149,000

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-089】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 東京急行電鉄株式会社 10,000 10 P 148 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00010000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社テプコシステムズ 355,000 10 P 148 - 1101-1103 - 00010001 A01 ～ 00365000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H23/3Q

合計 365,000

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-090】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 7,000 10 P 273 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00007000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/1Q

1101-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 4,000 10 P 273 - 1101-1103 - 00007001 A01 ～ 00011000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/1Q

1101-1103 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 2,000 10 P 273 - 1101-1103 - 00011001 A01 ～ 00013000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/1Q

1101-1103 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 2,000 10 P 273 - 1101-1103 - 00013001 A01 ～ 00015000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 足立区温暖化防止区民会議実行委員会 1,000 10 P 273 - 1101-1103 - 00015001 A01 ～ 00016000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社テプコシステムズ 284,000 10 P 273 - 1101-1103 - 00016001 A01 ～ 00300000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/3Q

合計 300,000

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-091】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1102-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＰＦＵ 3,000 10 P 392 - 1102-1103 - 00000001 A01 ～ 00003000 A01 ソーラーフロンティア国富メガソーラー H23/1Q

1102-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社テプコシステムズ 394,000 10 P 392 - 1102-1103 - 00003001 A01 ～ 00397000 A01 ソーラーフロンティア国富メガソーラー H23/3Q

合計 397,000

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-095】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1103 環境省 環境省 227,101 09 P 235 - 1004-1103 - 00000001 A01 ～ 00227101 A01 株式会社広真印刷社太陽光発電設備導入事業 H23/1Q

合計 227,101

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-096】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1103 環境省 環境省 110,430 09 P 236 - 1004-1103 - 00000001 A01 ～ 00110430 A01 美杉リゾートソーラー環境価値買取事業 H23/1Q

合計 110,430

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-097】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1103 環境省 環境省 253,270 09 P 253 - 1004-1103 - 00000001 A01 ～ 00253270 A01 日清紡メカトロニクス株式会社美合工機事業所ソーラー環境価値買取事業 H23/1Q

合計 253,270

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-118】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 ソニー株式会社 Ｓｏｎｙ　Ｍｕｓｉｃ　Ｆｏｕｎｄａｔｉｏｎ　主催公演（２０１１年９月～２０１２年３月）　提供：ソニー株式会社 7,000 01 W 001 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00007000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/2Q

1101-1103 ソニー株式会社 ソニービル（ソニー企業株式会社） 546,772 01 W 001 - 1101-1103 - 00007001 A01 ～ 00553772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1101-1103 ソニー株式会社 パブ・カーディナル（ソニービル内） 60,000 01 W 001 - 1101-1103 - 00553773 A01 ～ 00613772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1101-1103 ソニー株式会社 サバティーニ・ディ・フィレンツェ（ソニービル内） 81,000 01 W 001 - 1101-1103 - 00613773 A01 ～ 00694772 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1101-1103 ソニー株式会社 ＰＬＡＺＡ　ＧＩＮＺＡ（ソニービル内） 30,228 01 W 001 - 1101-1103 - 00694773 A01 ～ 00725000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 184 01 W 001 - 1101-1103 - 00725001 A01 ～ 00725184 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行

合計 725,184

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-119】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 トヨタ自動車株式会社 トヨタ自動車株式会社 652,000 01 W 002 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00652000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1101-1103 セイコーエプソン株式会社 セイコーエプソン株式会社 652,000 01 W 002 - 1101-1103 - 00652001 A01 ～ 01304000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本ガイシ株式会社 日本ガイシ株式会社 652,000 01 W 002 - 1101-1103 - 01304001 A01 ～ 01956000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 392,000 01 W 002 - 1101-1103 - 01956001 A01 ～ 02348000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1101-1103 株式会社関電工 株式会社　関電工 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 02348001 A01 ～ 02674000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 エーザイ株式会社 エーザイ株式会社 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 02674001 A01 ～ 03000000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 201,000 01 W 002 - 1101-1103 - 03000001 A01 ～ 03201000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社日立製作所 株式会社日立製作所 125,000 01 W 002 - 1101-1103 - 03201001 A01 ～ 03326000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 住友金属鉱山株式会社 住友金属鉱山株式会社 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 03326001 A01 ～ 03652000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 03652001 A01 ～ 03978000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 住友商事株式会社 住友商事株式会社 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 03978001 A01 ～ 04304000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 東京ガス株式会社 バンキング 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 04304001 A01 ～ 04630000 A01 能代風力発電所 未発行

1101-1103 株式会社間組 株式会社間組 65,000 01 W 002 - 1101-1103 - 04630001 A01 ～ 04695000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社間組 株式会社間組 65,000 01 W 002 - 1101-1103 - 04695001 A01 ～ 04760000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社間組 株式会社間組 66,000 01 W 002 - 1101-1103 - 04760001 A01 ～ 04826000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社間組 株式会社間組 65,000 01 W 002 - 1101-1103 - 04826001 A01 ～ 04891000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社間組 株式会社間組 65,000 01 W 002 - 1101-1103 - 04891001 A01 ～ 04956000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 東京電力株式会社 東京電力株式会社 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 04956001 A01 ～ 05282000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 合同会社西友 合同会社西友 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 05282001 A01 ～ 05608000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 東京海上日動火災保険株式会社 東京海上日動火災保険株式会社 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 05608001 A01 ～ 05934000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 05934001 A01 ～ 06260000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 越谷市 越谷市 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 06260001 A01 ～ 06586000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 270,000 01 W 002 - 1101-1103 - 06586001 A01 ～ 06856000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1101-1103 ソニー株式会社 ソニー損害保険株式会社 56,000 01 W 002 - 1101-1103 - 06856001 A01 ～ 06912000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1101-1103 三井物産株式会社 三井物産株式会社 326,000 01 W 002 - 1101-1103 - 06912001 A01 ～ 07238000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 212,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07238001 A01 ～ 07450000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家福井県教化部」 7,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07450001 A01 ～ 07457000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家静岡県教化部」 17,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07457001 A01 ～ 07474000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家秋田県教化部」 3,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07474001 A01 ～ 07477000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家栃木県教化部」 4,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07477001 A01 ～ 07481000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家小樽教化部」 2,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07481001 A01 ～ 07483000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家鹿児島県教化部」 11,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07483001 A01 ～ 07494000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家沖縄県教化部」 5,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07494001 A01 ～ 07499000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家新潟教化部」 6,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07499001 A01 ～ 07505000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家愛知県教化部」 12,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07505001 A01 ～ 07517000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家」 130,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07517001 A01 ～ 07647000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 65,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07647001 A01 ～ 07712000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 ＥｄｉｔＮｅｔ　株式会社 ＥｄｉｔＮｅｔ株式会社 50,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07712001 A01 ～ 07762000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社愛工大興 株式会社  愛工大興 49,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07762001 A01 ～ 07811000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 33,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07811001 A01 ～ 07844000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 有限会社糺書房 有限会社糺書房 21,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07844001 A01 ～ 07865000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 有限会社糺書房 株式会社ミノウチ写真印刷所 8,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07865001 A01 ～ 07873000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 有限会社糺書房 株式会社　ファインワークス 4,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07873001 A01 ～ 07877000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社  ミュージック・オン・ティーヴィ 33,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07877001 A01 ～ 07910000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 24,600 01 W 002 - 1101-1103 - 07910001 A01 ～ 07934600 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 16,000 01 W 002 - 1101-1103 - 07934601 A01 ～ 07950600 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 15,030 01 W 002 - 1101-1103 - 07950601 A01 ～ 07965630 A01 能代風力発電所 未発行

合計 7,965,630

【平成23年5月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-122】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 40,000 05 B 017 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00040000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H23/1Q

合計 40,000

【平成23年5月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-054】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 東京急行電鉄株式会社 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 勝幸辰建設株式会社 3,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00001001 A01 ～ 00004000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 社団法人　日本アロマ環境協会 3,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00004001 A01 ～ 00007000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 社団法人　日本アロマ環境協会 3,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00007001 A01 ～ 00010000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社新潟総合テレビ 9,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00010001 A01 ～ 00019000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 9,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00019001 A01 ～ 00028000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社近鉄百貨店 3,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00028001 A01 ～ 00031000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 さいたま新都心まちづくり推進協議会 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00031001 A01 ～ 00032000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 万代ロマンチックサーカス実行委員会 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00032001 A01 ～ 00033000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 ららぽーとマネジメント株式会社 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00033001 A01 ～ 00034000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 10,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00034001 A01 ～ 00044000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 7,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00044001 A01 ～ 00051000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 7,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00051001 A01 ～ 00058000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 7,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00058001 A01 ～ 00065000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 7,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00065001 A01 ～ 00072000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 7,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00072001 A01 ～ 00079000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 東芝ライテック株式会社 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00079001 A01 ～ 00080000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00080001 A01 ～ 00081000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00081001 A01 ～ 00082000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00082001 A01 ～ 00083000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社東芝 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00083001 A01 ～ 00084000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 千葉都心イルミネーション実行委員会 2,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00084001 A01 ～ 00086000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 再生可能エネルギー協議会 1,000 07 W 005 - 1101-1103 - 00086001 A01 ～ 00087000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/3Q

合計 87,000

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成23年5月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-055】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 81,000 07 W 018 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00081000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 1,000 07 W 018 - 1101-1103 - 00081001 A01 ～ 00082000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社南日本放送 2,000 07 W 018 - 1101-1103 - 00082001 A01 ～ 00084000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本空港ビルデング株式会社 100,000 07 W 018 - 1101-1103 - 00084001 A01 ～ 00184000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 太陽生命保険株式会社 50,000 07 W 018 - 1101-1103 - 00184001 A01 ～ 00234000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/4Q

合計 234,000

【平成23年5月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-062】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 654,000 06 B 002 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00654000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/1Q

1101-1103 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 821,000 06 B 002 - 1101-1103 - 00654001 A01 ～ 01475000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本空港ビルデング株式会社 324,000 06 B 002 - 1101-1103 - 01475001 A01 ～ 01799000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家高知県教化部」 8,000 06 B 002 - 1101-1103 - 01799001 A01 ～ 01807000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家高知県教化部」 1,000 06 B 002 - 1101-1103 - 01807001 A01 ～ 01808000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家島根県教化部」 6,000 06 B 002 - 1101-1103 - 01808001 A01 ～ 01814000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 有限会社セミ・ジャパン 1,000 06 B 002 - 1101-1103 - 01814001 A01 ～ 01815000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 府中市 2,000 06 B 002 - 1101-1103 - 01815001 A01 ～ 01817000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 学校法人　法政大学 200,000 06 B 002 - 1101-1103 - 01817001 A01 ～ 02017000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社エフエム東京 36,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02017001 A01 ～ 02053000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 大鵬薬品工業株式会社 1,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02053001 A01 ～ 02054000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家長岡教化部」 11,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02054001 A01 ～ 02065000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 第３回間伐材活用シンポジウム 1,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02065001 A01 ～ 02066000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 住商アーバン開発株式会社 5,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02066001 A01 ～ 02071000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 ＪＦＥエンジニアリング株式会社　幌向川西３号橋上部工製作架設工事 2,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02071001 A01 ～ 02073000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 ヤマハ株式会社 1,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02073001 A01 ～ 02074000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 コスモスモア安全衛生協力会 1,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02074001 A01 ～ 02075000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本電波塔株式会社 5,000 06 B 002 - 1101-1103 - 02075001 A01 ～ 02080000 A01 銘建工業株式会社本社工場エコ発電所 H23/3Q

合計 2,080,000

【平成23年5月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-063】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1103-1103 ＫＤＤＩ株式会社 ＫＤＤＩ株式会社 250,000 04 B 004 - 1103-1103 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1103-1103 リスト株式会社 リスト株式会社 129,000 04 B 004 - 1103-1103 - 00250001 A01 ～ 00379000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1103-1103 リスト株式会社 リスト株式会社 21,000 04 B 004 - 1103-1103 - 00379001 A01 ～ 00400000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1103-1103 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 04 B 004 - 1103-1103 - 00400001 A01 ～ 00439000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1103-1103 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 27,000 04 B 004 - 1103-1103 - 00439001 A01 ～ 00466000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本空港ビルデング株式会社 387,000 04 B 004 - 1103-1103 - 00466001 A01 ～ 00853000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

合計 853,000

【平成23年5月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-064】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 第一三共株式会社 第一三共株式会社 1,000,000 04 B 005 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 01000000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社 250,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01000001 A01 ～ 01250000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 225,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01250001 A01 ～ 01475000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 128,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01475001 A01 ～ 01603000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社金沢スカイホテル 1,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01603001 A01 ～ 01604000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社明治座 116,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01604001 A01 ～ 01720000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 98,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01720001 A01 ～ 01818000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 横河電機株式会社 横河電機株式会社 75,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01818001 A01 ～ 01893000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社DNPデジタルコム 株式会社DNPデジタルコム 75,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01893001 A01 ～ 01968000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 一般社団法人　日本自動車連盟 一般社団法人　日本自動車連盟 32,000 04 B 005 - 1101-1103 - 01968001 A01 ～ 02000000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社　河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02000001 A01 ～ 02025000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 ZUTTO株式会社 ＺＵＴＴＯ株式会社 18,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02025001 A01 ～ 02043000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 ZUTTO株式会社 株式会社グローバルサーチ 5,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02043001 A01 ～ 02048000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 ZUTTO株式会社 株式会社ワイキューブ 2,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02048001 A01 ～ 02050000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02050001 A01 ～ 02075000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社東海理化電機製作所 株式会社東海理化電機製作所 25,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02075001 A01 ～ 02100000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 有限会社杢目金屋 株式会社杢目金屋 25,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02100001 A01 ～ 02125000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 15,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02125001 A01 ～ 02140000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 7,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02140001 A01 ～ 02147000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 3,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02147001 A01 ～ 02150000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 株式会社環境ソフトウェア研究所 バンキング 25,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02150001 A01 ～ 02175000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 未発行

1101-1103 株式会社ファミリーネット・ジャパン 株式会社ファミリーネット・ジャパン 25,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02175001 A01 ～ 02200000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本空港ビルデング株式会社 1,690,000 04 B 005 - 1101-1103 - 02200001 A01 ～ 03890000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電施設 H23/2Q

合計 3,890,000

【平成23年5月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-065】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 36,000 05 B 018 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00036000 A01 龍田牧場バイオマス発電所 H23/1Q

合計 36,000

【平成23年5月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-080】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 コスモスモア安全衛生協力会 1,000 10 B 350 - 1101-1102 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 大東糖業㈱バガス発電施設 H23/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 中外製薬株式会社 1,250,000 10 B 350 - 1101-1102 - 00001001 A01 ～ 01251000 A01 大東糖業㈱バガス発電施設 H23/3Q

1101-1102 日本自然エネルギー株式会社 東京都中央卸売市場 174,000 10 B 350 - 1101-1102 - 01251001 A01 ～ 01425000 A01 大東糖業㈱バガス発電施設 H23/4Q

合計 1,425,000

【平成23年5月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-081】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 大阪ガス株式会社 16,000 10 B 351 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00016000 A01 北大東製糖㈱バガス発電施設 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社テプコシステムズ 100,000 10 B 351 - 1101-1103 - 00016001 A01 ～ 00116000 A01 北大東製糖㈱バガス発電施設 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 東京都中央卸売市場 425,000 10 B 351 - 1101-1103 - 00116001 A01 ～ 00541000 A01 北大東製糖㈱バガス発電施設 H23/4Q

合計 541,000

【平成23年5月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-092】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 東京急行電鉄株式会社 1,000 10 P 438 - 1103-1103 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 茨城県坂東市　ＬＩＸＩＬつくば　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/1Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社テプコシステムズ 285,000 10 P 438 - 1103-1103 - 00001001 A01 ～ 00286000 A01 茨城県坂東市　ＬＩＸＩＬつくば　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/3Q

合計 286,000

【平成23年5月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-094】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 環境省 環境省 15,121 09 P 223 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00015121 A01 株式会社エコー建設コンサルタント太陽光発電設備導入事業 H23/1Q

合計 15,121

【平成23年5月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-121】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 麒麟麦酒株式会社 736,215 06 W 017 - 1004-1103 - 00000001 A01 ～ 00736215 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 日産自動車株式会社 147,243 06 W 017 - 1004-1103 - 00736216 A01 ～ 00883458 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 日産自動車株式会社 98,162 06 W 017 - 1004-1103 - 00883459 A01 ～ 00981620 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社 245,405 06 W 017 - 1004-1103 - 00981621 A01 ～ 01227025 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ファンケル美健 147,243 06 W 017 - 1004-1103 - 01227026 A01 ～ 01374268 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本郵船株式会社 147,243 06 W 017 - 1004-1103 - 01374269 A01 ～ 01521511 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ファンケル 98,162 06 W 017 - 1004-1103 - 01521512 A01 ～ 01619673 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 三菱地所株式会社 98,162 06 W 017 - 1004-1103 - 01619674 A01 ～ 01717835 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社セガ 98,162 06 W 017 - 1004-1103 - 01717836 A01 ～ 01815997 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 横浜倉庫株式会社 49,081 06 W 017 - 1004-1103 - 01815998 A01 ～ 01865078 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 東京ガス株式会社 48,081 06 W 017 - 1004-1103 - 01865079 A01 ～ 01913159 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社　扇島パワー 1,000 06 W 017 - 1004-1103 - 01913160 A01 ～ 01914159 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 49,081 06 W 017 - 1004-1103 - 01914160 A01 ～ 01963240 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ニコン 49,081 06 W 017 - 1004-1103 - 01963241 A01 ～ 02012321 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 横浜農業協同組合 49,081 06 W 017 - 1004-1103 - 02012322 A01 ～ 02061402 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 ヴェステックジャパン株式会社 49,081 06 W 017 - 1004-1103 - 02061403 A01 ～ 02110483 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社みずほフィナンシャルグループ 49,081 06 W 017 - 1004-1103 - 02110484 A01 ～ 02159564 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

1004-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社京急百貨店 49,081 06 W 017 - 1004-1103 - 02159565 A01 ～ 02208645 A01 横浜市風力発電設備 H23/1Q

合計 2,208,645

【平成23年5月23日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-066】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 19,000 05 B 016 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00019000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H23/1Q

合計 19,000

【平成23年5月23日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-067】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 125,000 04 B 003 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/1Q

1101-1103 株式会社リーテム 株式会社リーテム 42,000 04 B 003 - 1101-1103 - 00125001 A01 ～ 00167000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 04 B 003 - 1101-1103 - 00167001 A01 ～ 00168000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 04 B 003 - 1101-1103 - 00168001 A01 ～ 00169000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 04 B 003 - 1101-1103 - 00169001 A01 ～ 00170000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 04 B 003 - 1101-1103 - 00170001 A01 ～ 00171000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 品川区 1,000 04 B 003 - 1101-1103 - 00171001 A01 ～ 00172000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コスメロール 954,000 04 B 003 - 1101-1103 - 00172001 A01 ～ 01126000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

合計 1,126,000

【平成23年5月23日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-068】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本畜産興業株式会社 越谷食肉センター 50,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00250001 A01 ～ 00300000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 37,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00300001 A01 ～ 00337000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 27,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00337001 A01 ～ 00364000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 31,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00364001 A01 ～ 00395000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 64,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00395001 A01 ～ 00459000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 69,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00459001 A01 ～ 00528000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 41,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00528001 A01 ～ 00569000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 55,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00569001 A01 ～ 00624000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 77,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00624001 A01 ～ 00701000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 41,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00701001 A01 ～ 00742000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 63,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00742001 A01 ～ 00805000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q
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1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 62,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00805001 A01 ～ 00867000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 55,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00867001 A01 ～ 00922000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 121,000 06 B 009 - 1101-1103 - 00922001 A01 ～ 01043000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

合計 1,043,000

【平成23年5月23日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-069】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 133,045 07 B 007 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 00133045 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 未発行

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ　「カーフロアマット」　2011.1～2011.12製造分 2,458 07 B 007 - 1101-1103 - 00133046 A01 ～ 00135503 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/4Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 2011年度MAZDA Zoom-Zoomスタジアム広島プロ野球ナイターゲーム 62,000 07 B 007 - 1101-1103 - 00135504 A01 ～ 00197503 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 400 07 B 007 - 1101-1103 - 00197504 A01 ～ 00197903 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/2Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 97 07 B 007 - 1101-1103 - 00197904 A01 ～ 00198000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 未発行

合計 198,000

【平成23年5月23日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-093】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 茨城県立県民文化センター 5,000 10 P 439 - 1103-1103 - 00000001 A01 ～ 00005000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/1Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社テプコシステムズ 282,000 10 P 439 - 1103-1103 - 00005001 A01 ～ 00287000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/3Q

1103-1103 日本自然エネルギー株式会社 太陽生命保険株式会社 217,000 10 P 439 - 1103-1103 - 00287001 A01 ～ 00504000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/4Q

合計 504,000

【平成23年5月23日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-120】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1101-1103 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,016,000 02 W 001 - 1101-1103 - 00000001 A01 ～ 01016000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1101-1103 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 783,000 02 W 001 - 1101-1103 - 01016001 A01 ～ 01799000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 493,000 02 W 001 - 1101-1103 - 01799001 A01 ～ 02292000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 エム・ティー・ディー株式会社 ソニービル（ソニー企業株式会社） 201,000 02 W 001 - 1101-1103 - 02292001 A01 ～ 02493000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1101-1103 エム・ティー・ディー株式会社 コミュニケーションゾーン　ＯＰＵＳ（オーパス）（ソニービル内） 53,000 02 W 001 - 1101-1103 - 02493001 A01 ～ 02546000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1101-1103 エム・ティー・ディー株式会社 バンキング 239,000 02 W 001 - 1101-1103 - 02546001 A01 ～ 02785000 A01 田代平風力発電所 未発行

1101-1103 株式会社三井住友銀行 株式会社三井住友銀行 326,000 02 W 001 - 1101-1103 - 02785001 A01 ～ 03111000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 163,000 02 W 001 - 1101-1103 - 03111001 A01 ～ 03274000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 163,000 02 W 001 - 1101-1103 - 03274001 A01 ～ 03437000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社 326,000 02 W 001 - 1101-1103 - 03437001 A01 ～ 03763000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 290,000 02 W 001 - 1101-1103 - 03763001 A01 ～ 04053000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 5,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04053001 A01 ～ 04058000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 4,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04058001 A01 ～ 04062000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 5,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04062001 A01 ～ 04067000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 5,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04067001 A01 ～ 04072000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 4,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04072001 A01 ～ 04076000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 4,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04076001 A01 ～ 04080000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 4,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04080001 A01 ～ 04084000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 4,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04084001 A01 ～ 04088000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 1,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04088001 A01 ～ 04089000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 株式会社リコー 株式会社リコー 326,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04089001 A01 ～ 04415000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 池内タオル株式会社 池内タオル株式会社 67,000 02 W 001 - 1101-1103 - 04415001 A01 ～ 04482000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 8,400 02 W 001 - 1101-1103 - 04482001 A01 ～ 04490400 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 株式会社プライムプレイス 300 02 W 001 - 1101-1103 - 04490401 A01 ～ 04490700 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1101-1103 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 56 02 W 001 - 1101-1103 - 04490701 A01 ～ 04490756 A01 田代平風力発電所 未発行

合計 4,490,756
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